

Lars Farsø Pedersen Holding ApS

Overmarksvej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 64 14

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2018

Lars Farsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Farsø Pedersen Holding ApS
Overmarksvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 64 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 21. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Farsø, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.811.046, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.889.008.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(3.666)	(4.175)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.666.480	1.478.282
Finansielle indtægter	1	190.207	181.943
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.203)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.851.818	1.656.050
Skat af årets resultat	3	<u>(40.772)</u>	<u>(39.109)</u>
Årets resultat		<u>1.811.046</u>	<u>1.616.941</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.666.480	778.282
Overført resultat		<u>38.766</u>	<u>735.259</u>
		<u>1.811.046</u>	<u>1.616.941</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.784.409	1.113.324
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.784.409</u>	<u>1.113.324</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.784.409</u>	<u>1.113.324</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.131.485	3.711.043
Andre tilgodehavender		702	1.916
Udskudt skatteaktiv	6	0	11.996
Selskabsskat		0	700
Tilgodehavender		<u>3.132.187</u>	<u>3.725.655</u>
Værdipapirer		983.108	326.560
Værdipapirer		<u>983.108</u>	<u>326.560</u>
Likvide beholdninger		<u>17.383</u>	<u>14.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.132.678</u>	<u>4.067.183</u>
Aktiver i alt		<u>6.917.087</u>	<u>5.180.507</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.737.489	1.066.404
Overført resultat		3.920.719	3.881.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	5	<u>6.889.008</u>	<u>5.176.757</u>
Selskabsskat		24.329	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.079</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.079</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>6.917.087</u>	<u>5.180.507</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.066.404	3.881.953	103.400	5.176.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	4.605	0	0	4.605
Årets resultat	0	1.666.480	38.766	105.800	1.811.046
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.737.489	3.920.719	105.800	6.889.008

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	120.442	114.334
Andre finansielle indtægter	<u>69.765</u>	<u>67.609</u>
	<u>190.207</u>	<u>181.943</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.203</u>	<u>0</u>
	<u>1.203</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.776	0
Årets udskudte skat	<u>11.996</u>	<u>39.109</u>
	<u>40.772</u>	<u>39.109</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2017	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.066.404	292.970
Årets resultat	1.666.480	1.478.282
Udbytte modtaget	0	(700.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	4.605	(4.848)
Værdireguleringer 31. december 2017	2.737.489	1.066.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.784.409	1.113.324

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	2.784.409	1.666.480

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(11.996)	(51.105)
Anvendt i året	11.996	39.109
Overført til udskudt skatteaktiv	0	11.996
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	11.996